

خبرنامه

مرداد ۱۳۹۵

توسط: سرور سروریان
تلفن: +۹۸ ۲۱ ۸۸۰۶۲۳۳۸
فکس: +۹۸ ۲۱ ۸۸۰۶۲۳۳۹
ایمیل: info@iranmeatex.com
وبسایت: www.iranmeatex.com/en

نمایشگاه محصولات پروتئینی و صنایع وابسته

نمایشگاهی جدید با موضوعی منحصر به فرد در مناسبترین زمان ممکن

تنها نمایشگاه تخصصی محصولات پروتئینی حلال در جهان

تنها نمایشگاه صنعت گوشت در خاورمیانه

اولین دوره نمایشگاه MeatEX، از ۵ تا ۸ نوامبر ۲۰۱۶ مطابق با ۱۵ تا ۱۸ آبان ماه ۱۳۹۵ در محل دائمی نمایشگاه‌های تهران برگزار می‌شود. غرفه اطلاع‌رسانی نمایشگاه MeatEX به منظور ارائه اطلاعات به غرفه‌گذاران و بازدیدکنندگان در نمایشگاه ایفا (IFFA)، نمایشگاه پیشرو صنعت گوشت و مهمترین سکوی ارائه نوآوری‌های این صنعت، برپا گشت. همچنین در پنجمین روز نمایشگاه ایفا، سمینار صنعت پروتئینی ایران و فرصت‌های سرمایه‌گذاری در سالن Esprit واقع در تالار ۱-۹ توسط مجری نمایشگاه MeatEX برگزار گردید که با خوشامدگویی آقای ولفگانگ مارتزین (Wolfgang Marzin)، رئیس هیئت رئیسه شرکت نمایشگاه‌های فرانکفورت (Messe Frankfurt) این سمینار آغاز گردید.

ابراز توجه و علاقه به نمایشگاه MeatEX فراتر از انتظار بود. تا به حال کشورهای آذربایجان، اسپانیا، استرالیا، آلمان، ایتالیا، بلژیک، ترکیه، فرانسه، فنلاند، لبنان، هلند و یونان در نمایشگاه ثبت‌نام کرده‌اند که از بین آن‌ها آذربایجان، استرالیا، ترکیه و یونان به صورت پویون در این نمایشگاه حضور خواهند داشت.

تا امروز ۷۶ درصد فضای نمایشگاه پر شده است که ۱۷ درصد غرفه‌گذاران بین‌المللی هستند. این رقم دستاوردی بزرگ برای نمایشگاهی است که اولین دوره خود را برگزار می‌کند. آقای هرمز مهید مدیرعامل هدینگ تجارت فراسو در این باره گفت: "توجه قابل‌ملاحظه ملیت‌های مختلف برای شرکت در نمایشگاه به صورت مستقل، پویون کشوری و یا غرفه گروهی نشان‌دهنده نیاز فعالان و تولیدکنندگان جهانی این صنعت، به بازار رو به رشد منطقه خاورمیانه است."

در طی نمایشگاه برنامه‌های جانبی دیگری از جمله سمینارها، کارگاه‌های آموزشی، جلسات B2B و همتایابی تجاری برگزار می‌گردد تا برای تجار و فعالان این صنعت فرصت جمع‌آوری اطلاعات ارزشمند درباره این صنعت و برقراری روابط مهم در این بازار را فراهم آورد. لیست این برنامه‌ها و همچنین برنامه همتایابی تجاری از بیستم شهریور اعلام خواهد شد که هر دو از تاریخ ذکر شده در وبسایت نمایشگاه در دسترس خواهند بود.

تنها نمایشگاه گوشت خاورمیانه

اصلی‌ترین هدف این دوره از نمایشگاه برآورده‌سازی نیازهای کشورهای مسلمان به‌ویژه در منطقه خاورمیانه، CIS و اروپای شرقی با جمعیتی نزدیک به ۴۵۰ میلیون نفر است. شرکت در این نمایشگاه که تنها نمایشگاه محصولات پروتئینی حلال در جهان و تنها نمایشگاه صنعت گوشت خاورمیانه است، فرصتی ایده‌آل به تولیدکنندگان و عرضه‌کنندگان این صنعت می‌دهد تا بتوانند حضوری قوی در بازارهای ذکر شده داشته باشند. MeatEX به غرفه‌گذاران اجازه می‌دهد تا به خط مقدم بازارهای خاورمیانه دسترسی پیدا کنند؛ مکانی که محصولات و نوآوری‌های این صنعت را در اختیار تصمیم‌گیرندگان کلیدی این عرصه قرار می‌دهد.

شایان ذکر است میزبان نمایشگاه، کشور ایران است که با جمعیتی بیش از ۸۰ میلیون نفر، مهمترین بخش این بازار بزرگ می‌باشد. علاوه بر این با آغاز لغو تحریم‌ها بعد از ۸ سال، درهای این بازار بزرگ به روی تجار بین‌المللی گشوده و فرصت‌های تجاری ارزشمندی را پیش رو قرار می‌دهد. این بهترین زمان برای نمایشگاهی جدید با موضوعی منحصر به فرد است.

معرفی اجمالی MeatEx

در دور اول تخمین زده می‌شود نمایشگاه در فضایی به وسعت ۵ هزار متر مربع همراه با ۲۲ غرفه‌گذار از ۱۰ کشور و ۱۰ هزار بازدیدکننده داخلی و ۳ هزار بازدیدکننده خارجی از ۲۰ کشور برگزار گردد (که تا کنون رقم تخمینی در غرفه‌گذاران خارجی از انتظارها فراتر رفته و به ۱۲ رسیده است). نمایشگاه تخصصی محصولات پروتئینی حلال و صنایع وابسته در سالن‌های ۱۲، ۱۳، ۱۴ و ۱۵ در محل دائمی نمایشگاه‌های تهران برگزار خواهد شد.

MeatEx به عنوان محل تلاقی صنعت و محصولات کلیه زنجیره تولید، بسته‌بندی، توزیع و فروش انواع گوشت خام دام، طیور، آبزیان و محصولات فرآوری شده پروتئینی را در بر می‌گیرد. در تمامی بخش‌ها تاکید بر حلال بودن است.

برای اطلاعات بیشتر لطفاً از وبسایت نمایشگاه MeatEx دیدن نمایید: www.iranmeatex.com

برای غرفه‌گذاری در این نمایشگاه لطفاً به بخش ثبت‌نام آنلاین در وبسایت نمایشگاه مراجعه کرده و یا از طریق ایمیل خانم سحر نیک‌نژاد مسئول نمایشگاه، با ایشان در تماس باشید: s.niknejad@iranmeatex.com

درباره هلدینگ تجارت فراسو:

۱. دروازه تجارت فراسو

- نماینده رسمی شرکت نمایشگاهی فرانکفورت در ایران، عراق و آذربایجان

www.iran-messefrankfurt.com/en

- مجری نمایشگاه محصولات پروتئینی و صنایع وابسته ایران، MeatEx

www.iranmeatex.com/en

۲. گسترش تجارت فراسو

- نماینده رسمی شرکت نمایشگاهی نورنبرگ در ایران، عراق و آذربایجان

www.iran-nuernbergmesse.com/en

۳. توسعه تجارت فراسو

- ارائه کننده کلی خدمات نمایشگاهی

برای کسب اطلاعات بیشتر لطفاً از وبسایت هلدینگ تجارت فراسو دیدن نمایید:

www.farasooholding.com